
  
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

Zadavatel: 

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková 

organizace 

se sídlem Boučkova 355, 290 01 Poděbrady 

IČO 495 35 013 

zastoupen Ing. Milenou Kavkovou, ředitelkou příspěvkové organizace   

Veřejná zakázka: Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady 

Druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám upřesňuje informaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Čl 12 uvádí mimo jiné doporučený obsah nabídky.....Potřebuji si ujasnit modře popsané 

    - všechny doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dle článku 9 této ZD; 

            základní způsobilost - dodavatel může pro prokázání způsobilosti využít přílohu č. 4; vyplněním 

přílohy č. 4 žádné další doklady nedokládám, doloží až vítězný uchazeč? 

            profesní způsobilost - dodavatel může pro prokázání způsobilosti využít přílohu č. 4; vyplněním 

přílohy č. 4 žádné další doklady nedokládám, doloží až vítězný uchazeč? 

            technická kvalifikace - dodavatel může pro prokázání způsobilosti využít přílohu č. 4; vyplněním 

přílohy č. 4 žádné další doklady nedokládám, doloží až vítězný uchazeč? 

    - vyplněný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 3) 

            dodavatel doplní označené - podsvícené partie a smlouvu do nabídky dá nepodepsanou; 

podepíše až vítězný uchazeč? 

 

 

Odpověď: 

K prokázání kvalifikace je možné použít čestné prohlášení přílohu č. 4, vyplnit tak, aby z obsahu bylo zřejmé, 

že účastník kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje. Čestné prohlášení podepíše osoba oprávněná 

jednat za účastníka.  

Účastník řízení do návrhu Smlouvy o dílo doplní své identifikační údaje, oprávněné osoby jednat za účastníka 

a nabídkovou cenu. Návrh smlouvy podepíše osoba oprávněná jednat za účastníka.  

 



  
 

   

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 9.8.2022 v 10:00 hodin.  

 

V Praze 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Korfová 

odborný referent pro oblast veřejných zakázek  


		2022-08-02T16:55:01+0200
	Mgr. Hana Korfová




